Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 24

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA MANSA. usando das atribuições de seu
cargo.

R E S O L V E. ,., .

Art. 1° - ALTERAR na representação no CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CMAS, de que trata a Portaria nº 13/2023, na forma abaixo:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL:

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Rita de Fátima Rocha Rosa

Suplente: Alice Imaculada da Silva

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAR SA, 03 de abril de 2024.

PREFEITO